

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Adaptacja pomieszczeń Miejskiego Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Mławie celem utworzenia nowych miejsc w Miejskim Żłobku w Mławie w ramach Programu „MALUCH +” 2022-2029**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO MŁAWA
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130377830
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: ul. Stary Rynek 19
- 1.4.2.) Miejscowość: Mława
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 06-500
- 1.4.4.) Województwo: mazowieckie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL922 - Ciechanowski
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: info@mlawa.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mlawa.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00257813
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-13

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00243704
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

Zamawiający w dniu 13.06.2023 r. załączył trzy dodatkowe załączniki do SWZ tj. dokumentację projektową monitoringu razem z przedmiarem i specyfikacją techniczną i w związku z tym wydłuża termin składania ofert do dnia 20.06.2023 r. do godz. 10.00.

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2023-06-16 10:00

Po zmianie:

2023-06-20 10:00

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2023-06-16 10:30

Po zmianie:  
2023-06-20 10:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2023-07-15

Po zmianie:  
2023-07-19